Para Atender as Demandas de Reposição de Mobiliário das Salas de Aulas da Rede
Municipal de Ensino do Municipio de Garrafão do Norte. Contratada: M R M Ananin
Comercial Eireli; CONTRATO Nº 2024140502. Contratante: Fundo Manut Des Educ. Basica e
Valor Prof. Educação. Valor Total: R$154.000,00(cento e cinquenta e quatro mil reais)
Contratada: M R M Ananin Comercial Eireli; CONTRATO Nº 2024140503. Contratante:
Fundo Municipal de Educação. Valor Total: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais)
Contratada: T B A Viana Comercio e Servicos Ltda; CONTRATO Nº 2024140504.
Contratante: Fundo Manut Des Educ. Basica e Valor Prof. Educação. Valor Total: R$
1.330.000,00 (um milhão, trezentos e trinta mil reais). Contratada: T B A Viana Comercio
e Servicos Ltda; CONTRATO Nº 2024140505. Contratante: Fundo Municipal de Educação.
Valor Total: R$570.000,00 (quinhentos e setenta mil reais). Vigência do Contrato:
14/05/2024 a 31/12/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2024-SEMED

O Secretário Municipal de Educação de Goianésia do Pará, resolve publicar o
resultado do Pregão Eletrônico nº PE 02/2024-SEMED, homologado em 16/05/2024, o ato

[...]

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; CONTRATADA(O): Y M GORAYEB SANTOS; OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ (SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL); VALOR TOTAL: R$ 104.628,69 (cento e quatro mil,
seiscentos e vinte e oito reais e sessenta e nove centavos); VIGÊNCIA: 10 de Maio de 2024 a 31
de Outubro de 2024; DATA DA ASSINATURA: 08 de Maio de 2024.

CONTRATO Nº: 20240297; ORIGEM: PREGÃO Nº 038-2023-PE-SRP; CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE; CONTRATADA(O):